El adjudicado debera entregar los bienes de las partidas 1, 2, 3 y 6, dentro de los 70
setenta dias naturales posteriores a la notificacidn de la Adjudicacidn Directa.

IMPORTE DE LA PROPUESTA ECONOMICA VIABLE.IV.

El importe de la propuesta econdmica ofertada per el licitante, es per el monto total
de $895,833.81 (Ochocientos noventa y cinco mil ochocientos treinta y tres pesos
81/100 M.N.) incluyendo el I.V.A., la cual no rebasa el techo presupuestal contemplado
en la partida presupuestal 2711 “Vestuarioy uniformes” para mayor referencia:

Guadalajara Jalisco, a 19 de scptiembrc del 2025

Nombre o Razdn Social: RODRIGO ROBLLS LOPEZ

[...]

atendiendo al procedimiento de contratacibn consistente en la ADJUDICACION 
DIRECTA como caso de Excepcibn a la Licitacibn, considera FACTIBLE la contratacibn 
de los bienes concernientes a las partidas 1, 2, 3 y 6 con el licitante RODRIGO ROBLES 
LOPEZ, por un monto total de $895,833.81 (Ochocientos noventa y cinco mil 
ochocientos treinta y tres pesos 81/100 M.N.) incluyendo el I.V.A., conforme a la 
propuesta econbmica del licitante, detallado en el punto IV de este Dictamen, y bajo 
la mas estricta responsabilidad de la Subdireccidn de Recursos Humanos de la CEAJ, 
ya que se cuenta con el cumplimiento de los siguientes: